
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wleń 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie pomocy finansowej dla Gminy Wleń 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Sępólno Krajeńskie w kwocie 56 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Sępólno Krajeńskie, a Gminą Wleń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034DC8B5-F109-4D05-8BC4-D9F3B8601FFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogromnymi szkodami jakie nastąpiły w wyniku powodzi, która miała miejsce we wrześniu 
bieżącego roku na południu Polski, Gmina Sępólno Krajeńskie zorganizowała zbiórkę na rzecz gmin 
najbardziej poszkodowanych. Dzięki hojności mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie zebrano środki 
z przeznaczeniem na likwidację szkód powstałych w wyniku powodzi. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034DC8B5-F109-4D05-8BC4-D9F3B8601FFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


